Директору АНОО «Алексиевская гимназия»

Лыгиной Анне Викторовне

___________________________________________

(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

____________________________________________

проживающего (ей) по адресу__________________

____________________________________________

____________________________________________,

контактный телефон _________________________,

адрес электронной почты______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего ребѐнка (сына, дочь)________________________

__________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребѐнка)

 «___» _______________ 20____ г. рождения, обучающегося  __   класса   в

Школу полного дня.

«__» __________20___  года ______________________________________
      (подпись)   (Ф.И.О.)